2023 年 6 月 1 日

お客様・お取引様各位

株式会社東華軒

各商品の値上げについて

拝啓 立夏の候 お客様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び

申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。この度、誠に勝手ながら別

紙商品の価格を変更させていただくこととなりました。日頃ご愛顧いただいて

おります弊社駅弁ではございますが、材料原価高騰や諸物価上昇等の影響に対

し、企業努力を続けて参りましたが、安心・安全で確かな品質の商品をお届けし

ていく為、現環境下におきましては下記の通り商品価格改定をお願いせざるを

得ない状況となっております。

今後とも、お客様・お取引先様各位のご期待にそえるように、より一層の努力

を致す所存でございますので、諸事情ご賢察の上、ご理解いただき、引き続きご

愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

商品名 2023年5月31日まで ⇒ 2023年6月１日～

鯛めし ¥880 ⇒ ¥900

おたのしみ弁当 ¥930 ⇒ ¥980

小鯵押寿司 ¥1,100 ⇒ ¥1,200

デラックスこゆるぎ ¥980 ⇒ ¥1,080

金目鯛西京焼弁当 ¥1,050 ⇒ ¥1,100

あぶらぼうず伝説 ¥1,300 ⇒ ¥1,350

こゆるぎ茶めし ¥880 ⇒ ¥900

箱根山麓豚弁当カルビ＆ロース ¥1,180 ⇒ ¥1,200

小田原提灯弁当 ¥1,300 ⇒ ¥1,500

シュウマイ弁当 ¥980 ⇒ ¥1,050

駅弁屋のおにぎり ¥580 ⇒ ¥650

駅弁屋のシュウマイ ¥720 ⇒ ¥750

とりそぼろ ¥280 ⇒ ¥300

ミニ駅弁　鯛めし ¥480 ⇒ ¥498

ミニ駅弁　デラックスこゆるぎ弁当 ¥480 ⇒ ¥498

ミニ駅弁　小田原その名も鶏めし ¥480 ⇒ ¥498

ミニ駅弁　とりそぼろ鯛めし ¥480 ⇒ ¥498

会席重ね膳　極みA（うな重） ¥3,600 ⇒ ¥3,900

会席重ね膳　極みB（国産牛サーロインステーキ重） ¥3,600 ⇒ ¥4,000

会席重ね膳　せせらぎ ¥3,100 ⇒ ¥3,500

会席弁当 ¥2,200 ⇒ ¥2,500

相模 ¥1,800 ⇒ ¥1,900

さかわ ¥1,600 ⇒ ¥1,650

湘南 ¥1,450 ⇒ ¥1,500

会席膳ゆのか ¥1,100 ⇒ ¥1,150

上幕の内　和 ¥1,200 ⇒ ¥1,250

上幕の内　和洋 ¥1,000 ⇒ ¥1,080

上幕の内　中華 ¥900 ⇒ ¥950

彩り弁当　和 ¥850 ⇒ ¥880

彩り弁当　洋 ¥850 ⇒ ¥880

彩り弁当　中華 ¥850 ⇒ ¥880

助六寿司 ¥600 ⇒ ¥650

行楽弁当A ¥750 ⇒ ¥800

行楽弁当B ¥650 ⇒ ¥700

行楽弁当C ¥600 ⇒ ¥650

赤飯特製弁当 ¥1,900 ⇒ ¥2,000

赤飯折　小 ¥500 ⇒ ¥550

金額は税込